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فال فردا سه شنبه ۸ آبان ماه ۱۴۰۳ &#47; چشمهایت را ببند و نیت کن!
<;br&#47;><br&#47>.فال فردا سه شنبه 8 آبان ماه 1403 را مطالعه کرده و از اتفاقات در مسیر راهتان مطلع شوید

به گزارش سایت خبری پرسون، فال فردا، یکی از روشهای پیشبینی آینده است که برخی افراد در جامعه به آن اعتقاد دارند. این فال مانند سایر
فالهایی مثل فال تاروت کبیر و غیره در جامعه ما رواج پیدا کرده است.

به هر حال، باید توجه داشت که فال فردا تنها یک بهانه است و همه اتفاقات خوب و بد فقط در نظر ایزد توانا مشهود است و این نعمتی است تا نظم
طبیعت پابرجا و زیبا بماند. این به معنی این است که هرگونه پیشبینی و تعبیری که از فال فردا صورت میگیرد، به هیچ عنوان اعتبار علمی ندارد و

نباید برای اتخاذ تصمیمات مهم در زندگی به آن اتکا کرد.

فال ۸ آبان ۱۴۰۳ برای متولدین فروردین

متن فال:

به نظر میرسد که شما فردا بیش از اندازه از فردی که دوستش دارید حمایت میکنید و این موضوع باعث میشود که زیاد به خودتان توجه نکنید. به
جای اینکه برای حل کردن مشکلات دیگران تلاش کنید، ابتدا مشکلات خودتان را حل کنید. حتی اگر شما میدانید که چه راهی برای آنها بهترین است،

بهتر است به جای اینکه به فکر نجات دادن آنها باشید بهشان یاد بدهید که چگونه میتوانند از خودشان محافظت کنند.

فال ۸ آبان ۱۴۰۳ برای متولدین اردیبهشت

متن فال:

فردا فعالیتهایتان مطابق با خواستهتان پیش نمیروند. این سخن به معنی این نیست که شما کارمند بدی هستید؛ بلکه به خاطر این است که شما زیاد
دوست ندارید رئیستان به شما امر و نهی کند. شما برای تعطیلات و مسافرت رفتن آمادگی کامل دارید و در نهایت شما میتوانید ذهنتان را از

مسئولیتهای قدیمی روزمره که شما را از دنیای تخیلاتتان دور میکند پاک کنید.

فال ۸ آبان ۱۴۰۳ برای متولدین خرداد

متن فال:

فردا صبر و طاقت شما را یکی از اعضای خانواده امتحان می کند.مدام نظرشان عوض می شود و خستگی ناپذیر و خیلی هم نامرتب هستند.چیزی که
شما را واقعاًعصبانی می کند شلختگی است.

فال ۸ آبان ۱۴۰۳ برای متولدین تیر

متن فال:

ذهنتان برای انجام هر نوع کاری بسیار درگیر است و نمی توانید فکرتان را روی چیزی متمرکز کنید، پس بهتر است فردا را روز استراحت مطلق بنامید.
دلتان می خواهد در یک مهمانی و یا جمع دوستانه یا خانوادگی شرکت کنید اما غرور شما مانع از این کار می شود. این غرور بیهوده را کنار گذاشته و از
تفریحاتی که در انتظار شماست لذت ببرید.فردا عشقتان شما را غرق محبت خواهد کرد، چشم و گوشتان را خوب باز کرده و از هرکلمه ای که می گوید و
هر کاری که می کند لذت ببرید، چنین روزهایی خیلی کم پیش می آیند و حفظ خاطرات آنها بسیار مهم است. برای مجردها روز خیلی خوبی برای شروع

یک رابطه جدید نخواهد بود، هرنوع برنامه ای را به فردا واگذار کنید، مطمئن باشید بسیار لذت بخش تر خواهد بود.

فال ۸ آبان ۱۴۰۳ برای متولدین مرداد

متن فال:

فردا ماه و چندین سیاره دیگر در چهارمین خانهتان یعنی خانه شرایط خانوادگی حضور دارند. بهتر است که در خانه بمانید و یا وقتتان را با افراد خانواده
سپری کنید. شما اکنون قابلیتهایی دارید که شما را تبدیل به میزبانی مهربان کرده است، بنابراین میتوانید تعداد کمیاز دوستانتان را دعوت کرده و



بساط کباب را راه بیندازید! شما باید برای کسانی که دوستشان دارید جوی صمیمی درست کنید و در این کارچیزی را دریغ نکنید.

فال ۸ آبان ۱۴۰۳ برای متولدین شهریور

متن فال:

شما اختیار برنامه کار فردا خود را دارید اما باهوشتر از آن هستید که اجازه بدهید روزگار چیزی را به شما تحمیل کند. یک راه عاقلانه برای روبرو شدن با
شرایط تغییر یافته مثلاً حزب باد بودن وجود دارد. هر چه به خودتان سخت نگیرید و وابسته به زمان نباشید شانس شما هم در بدست آوردن

موقعیتها بیشتر خواهد بود.~

فال ۸ آبان ۱۴۰۳ برای متولدین مهر

متن فال:

شما نمیتوانید کمی بیشتر صبر کنید و فقط میخواهید تفریح کنید. اما پیدا کردن زمان خالی و همچنین درخواست کردن از دیگران برای اینکه به شما
ملحق شوند کار سختی است، بنابراین شما میتوانید به آسانی از خواستههایتان چشم پوشی کنید. خوشبختانه ژوپیتر طربانگیز در یازدهمین خانه شما
قرار میگیرد و به شما فرصتی برای خندیدن و خوش بودن میدهد. فردا لازم نیست قدمهای بزرگ بردارید، برداشتن قدمهای کوچک اما در مسیری

درست کفایت میکند.

فال ۸ آبان ۱۴۰۳ برای متولدین آبان

متن فال:

فردا یک چیزهایی به شما الهام میشود که از آینده ای در هم و برهم با خبر میشوید. اما آگاهی در مورد آنچه لازم است انجام دهید مانند عمل کردن
به آن نیست. سعی نکنید هر کاری را فردا تمام کنید. نیازی هم نیست به خاطر ناتمام گذاشتن کارهایتان عذرخواهی کنید. فقط کارهای روزانه ی

خودتان را انجام دهید و سعی کنید به بهترین نحو آن را انجام دهید.

فال ۸ آبان ۱۴۰۳ برای متولدین آذر

متن فال:

اگر شما در طول هفته بیشتر از آن حدی که خودتان میخواستهاید کار کرده باشید، در آخر هفته به دنبال فرصتی برای استراحت کردن میگردید.
متأسفانه وظایف شما همه بخشهای زندگی شما را تحت پوشش قرار میدهند. شما مجبورید که به قولهایی که دادهاید عمل کنید، اما خوشبختانه در
حالیکه ونوس وارد نهمین خانه شما میشود شما قادر خواهید شد وقت خالی برای تفریح کردن پیدا کنید. همه توجهتان را صرف تفریح کردن نکنید،

برای اینکه هنوز کارهایی برای انجام دادن دارید.

فال ۸ آبان ۱۴۰۳ برای متولدین دی

متن فال:

اگر فردا کمی نقطه ضعفهای خود را نشان دهید، روز مبارک وخوش یمنی برایتان خواهد بود!! اغلب شما با مخفی کردن احساسات خود توانستهاید از
شرایط سخت با موفقیت بگذرید. اما در حال حاضر این کار بیشتر باعث ناامیدی تان میشود. البته رویاپردازی کردن بیش از حد هم کمکی بهتان

نمیکند. پس قدم پیش گذاشته و درمورد آرزوها و ترسهای خود البته آنهایی که به گرفتاریهای اخیرتان مربوط میشوند، صحبت کنید

فال ۸ آبان ۱۴۰۳ برای متولدین بهمن

متن فال:

شما توانسته اید چند روز گذشته را بی آنکه مشکلی جدی به وجود بیابد پشت سر بگذارید و عملکردتان قابل توجه بوده است. حالا هم به جای حرف
زدن عمل کنید. از بیان کردن ایده هایتان و امنحان کردن شانستان نهراسید، دیگران اعتماد به نفسی که شما دارید را دوست دارند، شما هم خودتان را
باور داشته باشید اما خودنمایی نکنید، بگذارید نتایج کارتان بجای شما حرف بزنند. این آخر هفته بد نیست سری به بزرگترهایتان بزنید، پدر و مادر و
پدر بزرگ و مادربرزگتان در انتظار شما هستند، در برخورد با آنها صبور باشید، این برای آنها خیلی ارزشمند است. برای متأهل ها روز تعطیل خوبی می

تواند باشد، اما برای مجرد ها روز ایده آلی برای پیدا کردن نیمه گمشده شان نخواهد بود.

فال ۸ آبان ۱۴۰۳ برای متولدین اسفند

متن فال:



فردا شما تعادل کامل بین ایده الهام بخشیدن به دیگران و توجه کردن به جزئیاتی که لازم است تا این کار درست انجام شود، را شناختهاید. اگرچه شما
توانایی استفاده از استعدادهایتان برای انجام وظیفه را دارا هستید، ولی آرزوهایتان میتواند زندگی روزانهتان را با احتمال غیر واقعی بودن آنها به هم
بریزد. از تصوراتی که در ذهنتان دارید در جهت پیش رفتن به سمت واقعیات زندگیتان استفاده کنید.فردا ممکن است از حرف های دیگران برداشت
غلط داشته باشید، زیرا به نظر می رسد که دچار توهمات شده اید. درحال حاضر نمی توانید حواس تان را به عقل و منطق بدهید، زیرا تخیلات تان مدام
مانع می شوند. برخلاف چیزی که دیگران می گویند، سخت کار کردن همیشه هم جواب نمی دهد. اشکالی ندارد اگر فردا را در همین خیالات رنگارنگی

که دارید سپری کنید، اما سعی کنید آن ها را به شکلی خلاقانه به کار ببندید.


